2021年３月 16日

各  位

会 社 名 サノヤスホ－ルディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 北 逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 総務部長 田 代 昌 利

（電話番号 06-4803-6171）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年２月24日付けで、下記の通り当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主であったサノヤス共栄会につき、会員の持分株式の引き出しに

より議決権割合が低下したため、主要株主である筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 サノヤス共栄会

（２） 所 在 地 大阪市北区中之島三丁目３番 23号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 藤田 正一

（４） 事 業 内 容 会員の拠出金によるサノヤスホールディングス株式会社株式の取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年１月 25日現在）

35,158個

（3,515,800株）
10.71％ 第１位

異  動  後

（2021年２月 24日現在）

31,991個

（3,199,100株）
9.74％ 第１位

（注）1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 29,066株

（2020年 11月現在で当社が所有する自己株式 20,715株と株主が所有する単元未満株式の合計 8,351

株の総計であります。）

2. 2021年１月 25日現在の発行済株式総数 32,848,066株

3. 2021年２月 24日現在の発行済株式総数 32,879,966株

４．今後の見通し

サノヤス共栄会は、継続的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、会員の必要に応じて退

会及び引出が発生する場合もありますので、今後の当該株主の保有株式数は流動的であります。

以 上